
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

77 
1 

55 
71 
88 
69 
23 
27 

Nome 

Theo Manna 
Ramiro Gandola 
Mauro Passarino 
Seba Salom 
Eduardo Burr  
Ricardo Fox 
William Barros 
Thiago Fonseca 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 Light 

Moto 

BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Kawasaki 
Kawasaki 

Melhor Tempo 

1:53.393 
1:53.419 
1:54.714 
1:55.296 
1:55.296 
2:00.076 
2:00.978 
2:01.879 

na volta. 

1 
2 
4 
4 
4 
2 
1 
3 

Diff 

0.026 
1.321 
1.903 
1.903 
6.683 
7.585 
8.486 

Espaço 

0.026 
1.295 
0.582 

4.780 
0.902 
0.901 

Voltas 

3 
4 
4 
4 
4 
3 
2 
4 

Total Tempo 

9:37.207 
11:42.133 
10:46.907 
10:48.046 
10:45.826 

9:18.807 
7:15.963 

11:08.431 

 

Classificado pela melhor volta
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7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

Superpole GP1000 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 13:30:00 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

25/10/2025 13:15 


